
UCHWAŁA NR XLII/273/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Kluczborku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2018, poz. 994 t.j. ze zm.), art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży 
Pożarnej (2018, poz. 1313 t.j. ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu gminy Lasowice Wielkie na 2018 rok, poprzez Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Opolu, 
środki finansowe w kwocie 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych) na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Kluczborku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu centrali telefonicznej wraz 
z osprzętem oraz sprzętu łączności bezprzewodowej.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi umowa zawarta między 
Gminą Lasowice Wielkie z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 40E329B5-27E6-4BBC-91A0-3F5B6A3E75E9. Podpisany Strona 1




